Respectu immediate praefatorum sequentes sessiones non solum a solutione 

frumenti, verum etiam a butyro et lino sunt liberae, quarum inveniebantur co-
lonicales sessiones populosae novem et media, tertiale unum, quartale unum, 
aestimata una harum in maiori 200, minori 175 et minimo pretio 150 R.f. facit 
summarie 

Maiori Minori Minimo 

2076 R.f. 40 x 1764 R.f. 35 x 1512 R.f. 30 x 

Desertae tales circa exsolutionem frumenti butyri et lini exemptae sessiones 

colonicales inventae sunt triginta una et media, quartale unum et medium, in-
quilinatus medius, quarum una aestimabatur, maiori 133 R.f. 20 x, minori 116 R.f. 
40 x et minimo pretio 100 R.f. facit summarie 

Maiori Minori Minimo 

4258 R.f. 20 x 3726 R.f. 2 x 2 d 3193 R.f. 45 x 

Indumetatae sessiones demonstrabantur quatuordecim, quartale unum et me-

dium, una aestimata maiori 66 R.f. 40 x, minori 58 R.f. 20 x et minimo pretio 50 
R.f. facit summarie 
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Maiori Minori Minimo 
958 R.f. 837 R.f. 52 x 2 d 718 R.f. 45 x 

Ad complementum huius portionis comperiuntur quidem adhuc desiderari 

sessiones integrae octaginta tres, tertialia duo et medium, quartale unum et me-
dium, quae tamen ab officialibus eiusdem portionis non sunt demonstratae, sed 
potius vel per Drauum et Muram ablatae et avulsae, vel in augmentum aliarum 
sessionum distributae, adeoque iuxta contenta divisionalium reperi non posse 
dicuntur, consequenter nec aestimari poterant. 

Summa sessionum populosarum et desertarum tam nobilium, quam colo-
norum 

Maiori pretio Minori Minimo 

166 635 R.f. 4 x 3 d 126 247 R.f. 15 x 86594 R.f. 47 x 1 d 

Allodia 
Allodium penes arcem Chyaktornya 

sat novum continens quatuor cubicula, cameras totidem, stabula pro pecoribus 
sex, una cum separata domuncula et aliis pro allodio requisitis aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
400 R.f. 350 R.f. 300 R.f. 

Item domus una duarum contignationum, ex qua a coriario intus habitante 

census annuus excipitur 30 R.f., aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
300 R.f. 250 R.f. 200 R.f. 

Hortus unus ad jugera tria se extendens aestimatus 

Maiori Minori Minimo 
45 R.f. 36 R.f. 30 R.f. 

Terrae arabiles 

Terrae arabiles in tribus plagis 
1-a inferioris campi ad jugera 15 
2-a superioris campi ad iugera 140 
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3-a plaga penes allodium ad jugera 60 
Summarie autem jugera facit 215 

Quorum unum maiori pretio 11 R.f., minori 10 et minimo 9 R.f. aestimabatur 

Maiori Minori Minimo 
2365 R.f. 2150 R.f. 1935 R.f.